
 

 

О проведении публичных слушаний  

по вопросу изменения смежной границы Октябрьского и Набережно-

Морквашского сельских поселений Верхнеуслонского муниципального 

района  

 
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях изменение границы между Набережно-Морквашским и 

Октябрьскими сельскими  поселениями,  обусловленных  необходимостью 

привести в соответствие с законодательством Российской Федерации границы 

данных поселения, 

 

Постановляю: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу обсуждения 

проекта решения Совета Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района об изменении границ территорий  

Октябрьского и Набережно-Морквашского  сельских поселений 

Верхнеуслонского муниципального района на 17 апреля  2017 года на 14.00 

часов в здании исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского 

поселения. 

 2. Предложения и замечания по вопросам обсуждаемым на публичных 

слушаниях принимаются по адресу: с.Набережные Моркваши, ул.Красавина, 

д.40 

 3. Разместить данное постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

Набережно-Морквашского  сельского поселения 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава 

Набережно-Морквашского 

сельского поселения          

Верхнеуслонского  

муниципального  района                                          И.Х.Гаязов 
 

                 04.04.2017                                                                   8 


